Of.Seg.023/2020

M.,clo 'ff/s/'Z<>3íO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Comes de Abreu, 200-Centro •Piedade-SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Teiefone (15) 32iM-8400
E-mail: gabinete@ptedade.sp.gov.br

Em, 28 de fevereiro de 2020

Requerimento: 08/2020
Autoria do Vereador: Marly Aparecida Godinho e Alex Pinheiro da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe^ encaminhamos cópia do protocolo de

encaminhamento ao DER conforme solicitado.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

losé Tadeude'^Resende
Municipal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA

Câmara Municipal de Piedade

PROTOCOLO GERAL 238/2021
•ata; 10/03/2020 •Horário: 15:^

Administrativo

Oficio Gab. ns 90/2020

Prezado Senhor

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade - SP
• CEP. 18.170-000-Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mail: gabmete@pIedade.sp.gov.br

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do requerimento ns.
08/2020 da Câmara dos Vereadores de Piedade que solicita informações sobre obras de
melhoria nos acessos do bairro dos Ortizes à Rodovia Bunjiro Nakao - SP-250.

Solicitamos a gentileza de nos enviar as respostas com a maior brevidade possível.

Sem mais para o momento renovamos nossas considerações de estima e apreço.

Prefeitura Municipal de Piedade, 01 de março de 2020.

DRZ - ITAPETININGA

ILMO SR. ALFREDO iVIOREIRA DE SOUZA NETO

DIRETOR REGIONAL-DER

ENDEREÇO: RUA GENERAL CARNEIRO, 196

BAIRRO: CENTRO • CEP.: 18200-024

e Resende

íto Municipal

Correios empresa brasileira de correios e telégrafos
•

< * »
LISTA DE POSTAGEM

ti" da Lista: 290419124 Remetente: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE Telefone: 1532448400
Contrato: 9912349343 Cliente: PIEDADE GABINETE DD PREFEITO
CódAdm.: 14159236 Endereço: Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro
Cartão: 0069031614 Piedade/SP - CEP:18170000

N»do Objeto CEP Peso AR MP VD EV EL V. Declarado N. Fiscal Serviço

OI9446650308R 18200024 20 S N N N N R$ 0,00 O
Destinatário: ALFJíÉDO.MÓREIRA DE"SOUZA'NEt&;
Obs.:OF.GAB:90/20TREF.: REQUER.*CAMARA MUN.PIEDADÉ'08/2020~GABINETE (DR.-CAIO)rf

04162 -SEDEX CONTRATO"AGENC1A'

Quantidade de Objetos: 1

Data de fechamento: 06/03/2020

APRESENTAR ESTALISTA EM CASOOE PEDIDO DE INFORMAÇÕES
Estou ciente do disposto na cláusula terceira do contrato de prestação de Serviços.

ASSINATURA DO REMETENTE

Obs: 1^ via Unidade de Pastagem e 2* via Cliente

Carimbo e Assinatura / Matrícula dos Correios

Página: 1 de 1